

Stavba: Výstavba depozitáře MZK

Datum: 28.07.2022

Vypracoval: Ing. Jan Přidal

Název: ZL č.33 - Terénní a sadové úpravy



č.ř.	P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
1	Díl:	11	Ostatní náklady				-1 403 815 Kč
2			<i>Odpočty</i>				
3	29	11.18	Uvedení zeleně do původního stavu - po stěhování nového trafa	m2	-40,10900	35 000,00	-1 403 815
4	Díl:	1	Zemní práce				47 872 Kč
5			<i>Přípočty</i>				
6	NP01	182 60-6111.R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	187,00000	256,00	47 872
7			<i>Dovoz ornice:</i>				
8			159				
9	Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				144 119 Kč
10			<i>Přípočty</i>				
11	17	181301113R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1 291,10000	20,00	25 822
12			s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5				
13	NP02	182 00-1151.R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	1 291,10000	15,40	19 882,94
14			<i>Plocha 1291,1 m²</i>				
15	NP03	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	187,00000	418,00	78 166
16			<i>Dodávka ornice</i>				
17	NP04		D+M kůlí a kokosové sítě do svahu	kompl	1,00000	5 000,00	5 000
18			<i>Plocha 30 m²</i>				
19	NP06	180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	400,00000	10,70	4 280
20			<i>plocha 400 m²</i>				
21	NP07		Chalupářská louka	kg	2,00000	3 302,00	6 604
22	NP08	583 80751.R	Kámen lomový upravený - rigol	m3	1,00000	2 605,00	2 605
23	NP09	998 23-1311.R00	Břesun hmot pro sadovnícké a krajijn. úpravy do 5km	t	1,50000	1 173,00	1 760
24							
25							
Odpočty a přípočty celkem v CZK bez DPH							-1 211 824 Kč

Cenová nabídka obsahuje pouze práce výše uvedené.